# ندائے خلافت

لاہور

8

3 مارچ 2004ء — 11 محرم الحرام 1424ھ

www.tanzeem.org

اس شمارے میں

## آخر میرا تصور کیا ہے؟

دشمن کا رسالہ آگے بڑھتے دیکھ کر حضرت حسینؑ نے ہاتھ اٹھادیئے۔ الہی! ہر مصیبت میں تجھی پر میرا بھروسہ ہے ہر سختی میں تو ہی میری پشت و پناہ ہے۔ کتنی مصیبتیں پڑیں۔ دل کمزور ہو گیا۔ تدبیر نے جواب دے دیا۔ دوست نے بے وفائی کی۔ دشمن نے خوشیاں منائیں۔